
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОСЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

ПРИКАЗ 

 15.04.2024                                                                                 №  67 

 
с. Красный Яр 

 

 

Об утверждении программ на  

2024-2025 год в центре «Точка роста» 

 

         

        На основании приказа Министерства образования и науки Алтайского 

края № 1270 от 28.11.2023 года «О создании и функционировании в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 

малых городах Алтайского края, центров образования естественно-научной и 

технологической  направленности «Точка роста» в рамках федерального 

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» 

      п р и к а з ы в а ю: 

1. В срок до 01.09.2024 года утвердить образовательные программы на 

2024-2025 учебный год  в центре «Точка роста»  согласно следующему 

перечню: 

Программы дополнительного образования:  

«Занимательная биология» - руководитель Сухорукова О.В. 

«Экспериментальная  химия» - руководитель Сухорукова О.В. 

«Физика в экспериментах» - руководитель Рябцева Т.И. 

Программы внеурочной деятельности:  

«Решение физических задач» - руководитель Рябцева Т.И. 

«Мир химия» - руководитель Сухорукова О.В. 

«Зеленая лаборатория» - руководитель Сухорукова О.В. 

2. Машкиной Ю.В., ответственной за информатизацию, разместить 

приказ на сайте школы в разделе «Точка роста» 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы:                            Т.И. Рябцева    

 
 


